
UCHWAŁA NR LI/423/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz §36 ust. 6 Statutu Gminy Żurawica (Uchwała Rady Gminy Żurawica 
nr LIX/378/18 z dnia 09.10.2018 r.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radnego Krzysztofa Jarocha z członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady 
Gminy Żurawica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1CAE91-661F-4DF0-8194-2C427B63900A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




